

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรบ้านบะทองใหม่
2. วงเงินงบประมาณ 1,443,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. ระยะทางรวม 480 เมตร รวมคลองคอนกรีตส่งน้ำ พร้อมติดตั้งบานระบายน้ำ ขนาด 0.60 ม. จำนวน 2 ชุด
4. ราคากลาง ณ วันที่ 21 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 1,288,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร. 4) จำนวน 1 แผ่น แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5) จำนวน 1 แผ่น รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ว่าที่ ร.ต.วัฒนา กุลอึก ตำแหน่งปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายผาสุข สิงห์ขวา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายศรณะรามส์ ทอนรินทร์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมพื้นที่การเกษตรบ้านบะทองใหม่

สายทาง ถนนคันคลองระบายน้ำอุบล บ้านบะทองใหม่ ต.พรธนา อ.พรหมานนิคม จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบะทองใหม่ ต.พรธนา อ.พรหมานนิคม จ.สกลนคร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร

แบบเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	932,394.05	1.3822	1,288,755.06	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,288,755.06	
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,288,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ - บาท/เมตร

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ
(นายศรณธรรมศ์ ทอนรินทร์)2. (ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายผาสุข สิงห์ขวา)3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(วัฒนา กุลอักษ)4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมยศ ศรีสอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.....ประธาน
(วัฒนา กุลอักษ)2. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายผาสุข สิงห์ขวา)3. (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศรณธรรมศ์ ทอนรินทร์)

ปริมาณ ขนาด ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม. ระยะทาง 480 เมตร

ประมาณราคาโดย นายสรนรามาต์ ทอนรินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้างบ้านปะทองใหม่ ต.พรณอ อ.พรณานิคม จ.สกลนคร

ตามแบบ -

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุต่อก่อสร้าง		ราคาวัสดุต่อก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	1.งานวางท่อและบ่อพัก คสล.								
1.1	งานขุดดินและถมกลับ	960.00	ลบ.ม.	-	-	40.71	39,081.60	39,081.60	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	420.00	10,080.00	99.00	2,376.00	12,456.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	39.00	ลบ.ม.	1,600.00	62,400.00	398.00	15,522.00	77,922.00	
1.4	ไม้แบบ	84.00	ลบ.ฟ.	420.00	35,280.00	154.00	12,936.00	48,216.00	
1.5	ไม้ค้ำราว	25.00	ลบ.ฟ.	420.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
1.6	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น3 ขนาด Ø 0.60 ม.	385.00	ท่อน	630.00	242,550.00	345.00	132,825.00	375,375.00	
1.7	งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิด	20.00	บ่อ	5,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	รวมค่าแรงงาน
1.8	งานยาแนวท่อระบายน้ำ	385.00	เมตร	19.37	7,457.45	-	-	7,457.45	รวมค่าแรงงาน
1.9	งานหินเรียงลาดคอนกรีต	10.00	ลบ.ม.	850.00	8,500.00	350.00	3,500.00	12,000.00	
1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	32.00	ลบ.ม.	1,915.00	61,280.00	436.00	13,952.00	75,232.00	
1.1.1	เหล็กเสริมขนาด 9 มม.	0.60	ตัน	19,165.00	11,499.00	3,300.00	1,980.00	13,479.00	
1.1.2	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	45.00	675.00	-	-	675.00	
	2. งานติดตั้งประตูละบายน้ำ								
2.1	งานโครงสร้างอาคาร คสล.	2.00	แห่ง	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	รวมค่าแรงงาน
2.2	งานติดตั้งประตูละบายน้ำ ขนาด 0.60 ม. แบบเหล็กเหนียว	2.00	แห่ง	65,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				710,221.45		222,172.60	932,394.05	